

PROPOSTA COMERCIAL



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	V. UNIT	V. TOTAL
1	Ácido Peracético 0,2%, galão de 5 litros – desinfetante de alto nível. Indicado para desinfecção de artigos semicríticos de uso profissional e assistência a saúde. Produto pronto para uso.	Galão	6	VIC PHARMA	VIC PERACETICO 0,2% - PRONTO USO	256,10	1.536,60
2	Compressa cirúrgica campo operatório 45x50cm – não estéril, quatro camadas, com cadarço duplo em forma de alça, fio 100% puro algodão, extra absorvente, macio, isento de impurezas. Pacote com 50 unidades. Com Registro ANVISA	Pct	10	ANÁPOLIS	45 x 50 - PCT 50 UNID - C/ RX	52,58	525,80
3	Equipo para nutrição enteral - com câmara de gotejamento com ponta para adaptar em frasco, e outra extremidade escalonada universal para adaptar em sonda de vários tamanhos. Embalado individualmente. Com Registro ANVISA	Unid	1.000	FARMATEX	ESCALONADO- 1,5 MT	0,99	990,00
4	Fita crepe adesiva hospitalar 19mm x 50m - com boa adesividade, 1ª qualidade. Com Registro ANVISA	Unid	200	MISSNER	19 x 50	4,36	872,00
5	Fio de sutura nylon 2,0 - com agulha 3/8 de círculo triangular 3cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA	Caixa	6	DONATI	2.0 30MM 3/8	24,64	147,84
6	Fio de sutura nylon 3,0 - com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm, com 24 unidades. Com Registro ANVISA	Caixa	6	PROCARE	3.0 20MM 3/8	30,93	185,58
7	Fio de sutura nylon 4,0 - com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm - com 24 unidades. Com Registro ANVISA	Caixa	5	DONATI	4.0 20MM 3/8	24,64	123,20
8	Fio sutura nylon 5.0 - com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm- caixa 24 unid. Com Registro ANVISA	Caixa	3	DONATI	5.0 20MM 3/8	24,64	73,92
9	Fio sutura nylon 6.0 - com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm - caixa 24 unid. Com Registro ANVISA	Caixa	3	TECHNOFIO	6.0 20MM 3/8	33,60	100,80
10	Histerômetro estéril descartável composto por duas hastes – levemente curvo, com segmento centimetrado de 15cm, com graduação de 4 a 15cm, resolução de 1cm. Possui anel cilíndrico (stopper) que se desloca ao longo da haste cilíndrica. Haste do dilatador levemente curva, possui diâmetro progressivo, sendo o proximal 3mm, progredindo até 5,5mm de diâmetro distal. Comprimento 120mm. Comprimento total aproximado: 34cm. Com registro ANVISA. Prazo de Validade mínimo de 24 meses.	Unid	30				
11	Luva cirúrgica estéril n. 7,0 - Estéril, formato anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA	Par	200	ABL	TAM. 7,0	1,50	300,00
12	Luva cirúrgica estéril n. 7,5 - Estéril, formato anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA	Par	200	ABL	TAM. 7,5	1,50	300,00

13	Pulseira Identificação Hospitalar - cor BRANCA, tamanho Adulto, 100% laminado de polivinil	Unid	300	WILTEX	ADULTO BRANCA	0,40	120,00
14	Seringa descartável 10 ml - com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. COM Registro ANVISA	Unid	15.000	SR	10ML LS - AG. 25 x 7	0,33	4.950,00
15	Seringa descartável 20ml - com agulha 25 x 7 acoplada. Luer slip, estéril, embalada individualmente. COM Registro ANVISA	Unid	15.000	SR	20ML LL - AG. 25 x 7	0,40	6.000,00
16	Seringa descartável 5 ml - com agulha 25 x 7 acoplada. Luer slip, estéril, embalada individualmente. COM Registro ANVISA	Unid	15.000	SR	5ML LS - AG. 25 x 7	0,21	3.150,00
17	Teste rápido de gravidez - contendo kit reagente que tenha uma boa sensibilidade e detecte a presença do hormônio da gravidez HCG em concentrações reduzidas, apresentando resultado em 5 minutos. Embalagem contendo 01 tira reagente, 01 tubo coletor e Instruções de Uso	Kit	150				
18	Tubo endotraqueal 6,0 com balão estéril. COM Registro ANVISA	Unid	10	SOLIDOR	6,0MM C/ BALÃO	4,18	41,80
19	Tubo endotraqueal 7,0 com balão estéril. COM Registro ANVISA	Unid	10	VITALGOLD	7,0MM C/ BALÃO	4,04	40,40
20	Tubo endotraqueal 7,5 com balão estéril. COM Registro ANVISA	Unid	10	WELL LEAD	7,5MM C/ BALÃO	4,37	43,70
21	Tubo endotraqueal 8,0 com balão estéril. COM Registro ANVISA	Unid	10	WELL LEAD	8,0MM C/ BALÃO	4,32	43,20
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>>>							19.544,84

Declarações: A empresa acima nomeada declara, sob as penas da Lei, que:

- A validade da proposta é de **60 (sessenta) dias**, conforme edital.
- Não garantimos estoque.

Governador Valadares/MG, 05 de junho de 2025

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTD:02537890000109
Assinado de forma digital por COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTD:02537890000109
Data: 2025.08.05 08:19:00 -03'00'

COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
CNPJ: 02.537.890/0001-09

VILA VELHA, 29 de Julho de 2025.

HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA/ES.

CEP - 29.107-240 - TELEFONE: (27) 3229-1000 - TELEFAX: (27) 3329-0976

CNPJ Nº 35.997.345/0001-46 - INSC. ESTADUAL Nº 081.373.70-8

RESPONSÁVEL LEGAL PELA EMPRESA: JOÃO LUIZ PIOL - SÓCIO PROPRIETÁRIO

CPF Nº 195.519.087-91 - RG Nº 162.214 SSP/ES

RESPONSÁVEL TÉCNICA DA EMPRESA: ADRIELLY FIORESE SANTANNA - CRF 9943 ES

E-MAIL: licitacaope@hospidrogas-es.com.br

À Prefeitura Municipal de Pinheiros

Dispensa de licitação nº 087



PROPOSTA COMERCIAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLK. UNIT.	VLK. TOTAL (R\$)
1	Ácido Peracético 0,2%, galão de 5 litros – desinfetante de alto nível. Indicado para desinfecção de artigos semicríticos de uso profissional e assistência à saúde. Produto pronto para uso.	VIC PHARMA	GL	6	R\$ 146,60	R\$ 879,60
2	Compressa cirúrgica campo operatório 45x50cm – não estéril, quatro camadas, com cadarço duplo em forma de alça, fio 100% puro algodão, extra absorvente, macio, isento de impurezas. Pacote com 50 unidades. Com Registro ANVISA.	DESCTEXTIL	PCT	10	R\$ 49,80	R\$ 498,00
3	Equipo para nutrição enteral – com câmara de gotejamento com ponta para adaptar em frasco, e outra extremidade escalonada universal para adaptar em sonda vários tamanhos. Embalado individualmente. Com Registro ANVISA.	DESCARPACK	UNID	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
4	Fita crepe adesiva hospitalar 19mm x 50m – com boa adesividade, 1ª qualidade. Com Registro ANVISA.	EUROCEL	UNID	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00
5	Fio de sutura nylon 2,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 3cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	MEDIX	CX	6	R\$ 34,96	R\$ 209,76
8	Fio de sutura nylon 5,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	MEDIX	CX	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
10	Histerômetro estéril descartável composto por duas hastes – levemente curvo, com segmento centimetrado de 15cm, com graduação de 4 a 15cm, resolução de 1cm. Possui anel cilíndrico (stopper) que se desloca ao longo da haste cilíndrica. Haste do dilatador levemente curva, possui diâmetro progressivo, sendo o proximal 3mm, progredindo até 5,5mm de diâmetro distal. Comprimento 120mm. Comprimento total aproximado: 34cm. Com registro ANVISA. Prazo de validade mínimo de 24 meses.	KOLPLAST	UNID	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
11	Luva cirúrgica estéril n. 7,0 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	INJEX	PARES	200	R\$ 1,58	R\$ 316,00
12	Luva cirúrgica estéril n. 7,5 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	INJEX	PARES	200	R\$ 1,58	R\$ 316,00
14	Seringa descartável 10 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	SR	UNID	15.000	R\$ 0,33	R\$ 4.950,00
15	Seringa descartável 20 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	DESCARPACK	UNID	15.000	R\$ 0,56	R\$ 8.400,00
16	Seringa descartável 5 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	DESCARPACK	UNID	15.000	R\$ 0,29	R\$ 4.350,00
20	Tubo endotraqueal 7,5 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	MEDIX	UNID	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
VALOR GLOBAL DO LOTE:					R\$	22.368,06

TOTAL GERAL POR EXTENSO: VINTE E DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA Nº 3130-5
CONTA CORRENTE Nº 20.559-1

DADOS BANCÁRIOS

BANESTES S/A
AGÊNCIA Nº 091
CONTA CORRENTE Nº 1.616.754

HOSPIDROGAS COM. DE PROD. HOSP. LTDA
CNPJ: 35.997.345/0001-46
TEL: (27) 3229-1000 FAX: (27) 3329-0976

JOÃO LUIZ PIOL
SÓCIO PROPRIETÁRIOHospidrogas Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda.
CNPJ: 35.997.345/0001-46Rua Alan Kardec, 467
Divino Espírito Santo • Vila Velha • ES
CEP 29107-240 • 27 3229 1000



COLETA DE PREÇOS



ORÇAMENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/21 - Art 75, INC II

EMPRESA: NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
RAZÃO SOCIAL: NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 58.884.218/0001-36
TEL.: (27) 99720-4189
EMAIL: nerocomercio@hotmail.com
ENDEREÇO: Praça Governador Cristiano Dias Lopes, 39-A, Vila Nova, Pinheiros (ES)
RESPONSÁVEL : Roberta Leite Pereira Aguiar Santos
CPF DO RESPONSÁVEL: 086.878.017-00

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Ácido Peracético 0,2%, galão de 5 litros – desinfetante de alto nível. Indicado para desinfecção de artigos semicríticos de uso profissional e assistência à saúde. Produto pronto para uso.	06 galões			
02	Compressa cirúrgica campo operatório 45x50cm – não estéril, quatro camadas, com cadaço duplo em forma de alça, fio 100% puro algodão, extra absorvente, macio, isento de impurezas. Pacote com 50 unidades. Com Registro ANVISA.	10 pct	ULTRACOTTON	R\$ 118,90	R\$ 1.189,00
03	Equipo para nutrição enteral – com câmara de gotejamento com ponta para adaptar em frasco, e outra extremidade escalonada universal para adaptar em sonda vários tamanhos. Embalado individualmente. Com Registro ANVISA	1.000 unid.	MEDSONDA	R\$ 2,39	R\$ 2.390,00



COLETA DE PREÇOS

04	Fita crepe adesiva hospitalar 19mm x 50m – com boa adesividade, 1ª qualidade. Com Registro ANVISA.	200 unid	MISSNER	R\$ 6,34	R\$ 1.268,00
05	Fio de sutura nylon 2,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 3cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	06 caixas	TECHNOFIO	R\$ 49,90	R\$ 299,40
06	Fio de sutura nylon 3,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	06 caixas	TECHNOFIO	R\$ 49,90	R\$ 299,40
07	Fio de sutura nylon 4,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	05 caixas	TECHNOFIO	R\$ 51,90	R\$ 259,50
08	Fio de sutura nylon 5,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	03 caixas	TECHNOFIO	R\$ 49,90	R\$ 149,70
09	Fio de sutura nylon 6,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	03 caixas	TECHNOFIO	R\$ 49,90	R\$ 149,70
10	Histerômetro estéril descartável composto por duas hastes – levemente curvo, com segmento centimetrado de 15cm, com graduação de 4 a 15cm, resolução de 1cm. Possui anel cilíndrico (stopper) que se desloca ao longo da haste cilíndrica. Haste do dilatador levemente curva, possui	30 unid	VAGISPEC	R\$ 5,09	R\$ 152,70



COLETA DE PREÇOS



	diâmetro progressivo, sendo o proximal 3mm, progredindo até 5,5mm de diâmetro distal. Comprimento 120mm. Comprimento total aproximado: 34cm. Com registro ANVISA. Prazo de validade mínimo de 24 meses.				
11	Luva cirúrgica estéril n. 7,0 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	200 Pares	BE CARE	R\$ 1,70	R\$ 340,00
12	Luva cirúrgica estéril n. 7,5 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	200 Pares	BE CARE	R\$ 1,73	R\$ 346,00
13	Pulseira Identificação Hospitalar – cor BRANCA, tamanho Adulto, 100% laminado de polivinil.	300 unid.	WILTEX	R\$ 0,60	R\$ 180,00
14	Seringa descartável 10 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	15.000 unid.	Descarpack	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
15	Seringa descartável 20 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada	15.000 unid.	Descarpack	R\$ 0,65	R\$ 9.750,00



COLETA DE PREÇOS

	individualmente. Com Registro ANVISA.				
16	Seringa descartável 5 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	15.000 unid.	Descarpack	R\$ 0,70	R\$ 10.500,00
17	Teste rápido de gravidez – contendo kit reagente que tenha uma boa sensibilidade e detecte a presença do hormônio da gravidez HCG em concentrações reduzidas, apresentando resultado em até 05 minutos. Embalagem contendo 01 tira reagente, 01 tubo coletor e instruções de uso.	150 Kits	SANFARMA	R\$ 1,99	R\$ 298,50
18	Tubo endotraqueal 6,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	MEDIX	R\$ 5,39	R\$ 53,90
19	Tubo endotraqueal 7,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	MEDIX	R\$ 5,44	R\$ 54,40
20	Tubo endotraqueal 7,5 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	MEDIX	R\$ 5,44	R\$ 54,40
21	Tubo endotraqueal 8,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	MEDIX	R\$ 5,44	R\$ 54,40





COLETA DE PREÇOS

Validade da proposta 60 dias.

Em, Pinheiros-ES, 31 de julho de 2025.




NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 58.884.218/0001-36

Roberta Leite Pereira Aguiar Santos

CPF nº 086.878.017-00

Representante Legal



MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COLETA DE PREÇOS



CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/2021, ART 75, INC II

O Fundo Municipal de Saúde, solicita cotação de preços, para eventual contratação direta por dispensa de licitação, nos termos da Lei 14.133/2021, para o fornecimento abaixo relacionado, devendo os interessados apresentarem, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação na imprensa oficial, o orçamento/proposta que deverá estar devidamente preenchido, datado, assinado, carimbado e acompanhado dos demais documentos exigidos, conforme especificações abaixo:

I - Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais médico-hospitalares.

II - Critério de Julgamento: Menor Preço por Item.

III - Quantidades: As quantidades estão especificadas de forma detalhada no Termo de Referência e Coleta de Preços.

IV - Local e Condições de entrega: As entregas deverão ser realizadas na sede da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua João Soares de Moura Filho, Santo Antonio, s/n, nos termos do Termo de Referência em anexo.

V - Prazo da execução: 03 (três) dias corridos após a Ordem de Fornecimento.

VI - Data e horário máximo para entrega das propostas: serão aceitas as propostas/documentações enviadas até 23h59min do dia 31 de julho de 2025.

VII – Endereço para recebimento: Por via eletrônica, pelo e-mail setorcompras@pinheiros.es.gov.br, ou física, mediante recebimento formal por algum representante da Equipe de Contratação, na sede da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.

Em 28 de julho de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EMAIL: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel.: 27-9 2001-8948



MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COLETA DE PREÇOS



ANEXO I - ORÇAMENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/21 - Art 75, INC II

EMPRESA: SHIRLEI ANA MOUIZNHO PONTES ME
RAZÃO SOCIAL: SHIRLEI ANA MOUZINHO PONTES ME
CNPJ: 28.440.217/0001-31
TEL.: 27 3208-3420
EMAIL: licitacao@sphospitalar.com
ENDEREÇO: RUA ROCHA POMBO, 35 SOTECO VILA VELHA/ES. CEP. 29106-170.
RESPONSÁVEL : EBERVAL PINHEIRO.
CPF DO RESPONSÁVEL: 008.099.747-38.

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Ácido Peracético 0,2%, galão de 5 litros – desinfetante de alto nível. Indicado para desinfecção de artigos semicríticos de uso profissional e assistência à saúde. Produto pronto para uso.	06 galões	VOXILON	250,00	1.500,00
02	Compressa cirúrgica campo operatório 45x50cm – não estéril, quatro camadas, com cadarço duplo em forma de alça, fio 100% puro algodão, extra absorvente, macio, isento de impurezas. Pacote com 50 unidades. Com Registro ANVISA.	10 pct	COTTONMAX	100,00	1.000,00
03	Equipo para nutrição enteral – com câmara de gotejamento com ponta para adaptar em frasco, e outra extremidade escalonada universal para adaptar em sonda vários tamanhos. Embalado individualmente. Com Registro ANVISA	1.000 unid.	BIOBASE	02,20	2.200,00



COLETA DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

04	Fita crepe adesiva hospitalar 19mm x 50m – com boa adesividade, 1ª qualidade. Com Registro ANVISA.	200 unid	MAXICOR	10,00	2.000,00
05	Fio de sutura nylon 2,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 3cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	06 caixas	NC		
06	Fio de sutura nylon 3,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	06 caixas	NC		
07	Fio de sutura nylon 4,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	05 caixas	NC		
08	Fio de sutura nylon 5,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	03 caixas	NC		
09	Fio de sutura nylon 6,0 – com agulha 3/8 de círculo triangular 2cm com 24 unidades. Com Registro ANVISA.	03 caixas	NC		
10	Histerômetro estéril descartável composto por duas hastes – levemente curvo, com segmento centimetrado de 15cm, com graduação de 4 a 15cm, resolução de 1cm. Possui anel cilíndrico (stopper) que se desloca ao longo da haste cilíndrica. Haste do dilatador levemente curva, possui	30 unid	NC		





COLETA DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



	diâmetro progressivo, sendo o proximal 3mm, progredindo até 5,5mm de diâmetro distal. Comprimento 120mm. Comprimento total aproximado: 34cm. Com registro ANVISA. Prazo de validade mínimo de 24 meses.				
11	Luva cirúrgica estéril n. 7,0 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	200 Pares	NC		
12	Luva cirúrgica estéril n. 7,5 – Estéril, formatado anatômico, produzida com látex natural, lubrificada com pó bioabsorvível. Embalagem contendo um par. Com Registro ANVISA.	200 Pares	NC		
13	Pulseira Identificação Hospitalar – cor BRANCA, tamanho Adulto, 100% laminado de polivinil.	300 unid.	NC		
14	Seringa descartável 10 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	15.000 unid.	NC		
15	Seringa descartável 20 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada	15.000 unid.	NC		



COLETA DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	individualmente. Com Registro ANVISA.				
16	Seringa descartável 5 ml – com agulha 25 x 7 acoplada. Luer Slip, estéril, embalada individualmente. Com Registro ANVISA.	15.000 unid.	NC		
17	Teste rápido de gravidez – contendo kit reagente que tenha uma boa sensibilidade e detecte a presença do hormônio da gravidez HCG em concentrações reduzidas, apresentando resultado em até 05 minutos. Embalagem contendo 01 tira reagente, 01 tubo coletor e instruções de uso.	150 Kits	NC		
18	Tubo endotraqueal 6,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	NC		
19	Tubo endotraqueal 7,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	NC		
20	Tubo endotraqueal 7,5 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	NC		
21	Tubo endotraqueal 8,0 com balão estéril. Com Registro Anvisa.	10 unid.	NC		



OBS.1: As estimativas de quantidade constituem mera previsão dimensionada, e serve somente como referência para elaboração da proposta, não estando a Administração obrigada a realizá-las em sua totalidade. Portanto, a Administração se reserva ao direito de, a seu critério, utilizar ou não as quantidades previstas

OBS.2: Despesas referente a entrega dos produtos são de exclusividade da CONTRATADA.



COLETA DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OBS. 3: Todas as informações desta contratação estão no Termo de Referência anexado junto a esta Coleta de Preços no site do município www.pinheiros.es.gob.br

Validade da proposta 60 dias.

Em, Vila Velha, 29 de julho de 2025.



SHIRLEI ANA MOUZINHO DE
PONTES:28440217000131

Assinado de forma digital por
SHIRLEI ANA MOUZINHO DE
PONTES:28440217000131
Dados: 2025.07.29 14:23:03 -03'00'

Assinatura e Carimbo da Empresa.